测绘学院 2019 年硕士生导师遴选候选人公示

根据安徽理工大学学位评定委员会办公室文件《关于开

展 2019 年硕士生导师遴选工作的通知》，在个人申报的基础

上，学院学位评定分委员会对申请者的资格进行初审并召开

会议进行审议，郭辉、郭庆彪、佘宝、金秀良、王保国、倪

涵、黄祚继符合遴选条件，现予公示。

公示期为 2019 年 11 月 25 日至 2019 年 11 月 29 日，在

公示期间，有不实之处可直接向测绘学院学位评定分委员会

反映（办公室电话：6633011），或向安徽理工大学学位评定

委员会反映（办公室电话：6668749）。

安徽理工大学测绘学院

2019 年 11 月 25 日